Водоподготовка в лабораторном масштабе
Компания Sartorius предлагает компактную, энергосберегающую, надежную и простую в управлении систему
arium® comfort I для получения ультрачистой воды, качество которой соответствует стандарту ASTM для воды
1-го типа, и чистой воды 3-го типа в одной системе. Система оснащена современной технологией обратного
осмоса и уникальным картриджем, специально разработанным для получения ультрачистой воды самого
высокого качества. В отличие от традиционных систем водоподготовки arium® comfort I оптимизирует водопо-
требление с помощью встроенной программы контроля iJust. Уникальный сенсорный дисплей  с интуитивно по-
нятной навигацией по меню делают работу с системой простой и понятной.

отн. влажности
Температура хранения 5°C–45°C при макс. 80 %
отн. влажности
Присоединительные размеры вход
1 + a“ PLC быстро разъемное
Присоединительные размеры выход
bagtank 20 1 + a“ PLC быстро разъемное
bagtank 50, bagtank 100 2 + a“ PLC быстро разъемное
1  bagtank 20 поставляется без насоса, насос доступен опционально
2  Значение верно только для раздаточных устройств, расположенных на
той же высоте или ниже системы хранения воды
3  Примечание: Мешки arium® bag не включены в комплект поставки
arium® bagtank
Технические характеристики | Информация о заказе
Номер заказа Описание
H2O-AOV-203 arium® bagtank 20 л, без насоса,
шт.: 1 устройство
H2O-AOV-503 arium® bagtank 50 л, с насосом 240 Вольт
50 Гц шт.: 1 устройство
H2O-AOV-50-US3 arium® bagtank 50 л, с насосом 115 Вольт,
60 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-AOV-50-W3 arium® bagtank 50 л, без насоса,
шт.: 1 устройство
H2O-AOV-1003 arium®bagtank  100 л, с насосом 240 Вольт
50 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-AOV-100-US3 arium® bagtank 100 л, с насосом 115 Вольт,
60 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-AOV-100-W3 arium® bagtank 100 л, без насоса,
шт.: 1 устройство
H2O-ADP-20 Насос arium® bagtank 20 л, 240 Вольт,
50 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-ADP-20-US Насос arium® bagtank 20 л, 115 Вольт,
60 Гц, шт.: 1 устройство
H2O-ATR Ролики arium® bagtank 50 &
bagtank 100, включая фитинги, шт.:
4 в упаковке
H2O-CBS-20 arium® 20 л мешок для arium® 20 л
bagtank, шт.: 2 в упаковке
H2O-CBS-50 arium® 50 л мешок для arium® 50 и 100 л
bagtank, шт.: 2 в упаковке
H2O-ATB Скобы для настенного крепления arium®
bagtank 20, шт.: 1 в упаковке
–  Оптимальное встраивание в лаборатор-